1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP 130/2013                                                Em 14 de maio de 2013
Excelentíssimo Senhor

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Prefeito Municipal

Assunto: Processo  TC- 2873/026/10
Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência cópia do  Decreto Legislativo nº 227, de 14 de maio de 2013, aprovando as contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, relativa ao exercício financeiro encerrado em 31 de dezembro de 2010, com Parecer favorável emitido pela 1ª Câmara do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Aproveito a oportunidade para expressar a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e cordial apreço.

Atenciosamente,

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]